Salate

_1‘
\

Fitness Salat

Italienischer Salat

Insalata con Tonno

Andere Gemilse

%0

Nachgpeisen

E—

>

Alkoholische Getranke

Bier

9€

29



‘ Salami

Suppen

Q Gem lettuce

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

M eer esfr tichte

=

¢

a

Tortelloni La Villetta

Fusilli Calabrese della Nonna

Tortdlini

Nudeln mit Wodka-Sahnesol3e

@O ¢ ¢

10
10

14
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g Spaghetti
S

10 meistbestellte Gerichte

@ Tomaten und K ase

@ Tomaten, Mozzar ella und Salsiccia (italienische Wur st)
@ .Tomaten, Mozzarella und Basilikum

@ Cocktailtomaten, M ozzar ella und Basilikum

@ Tomaten, Mozzarella, Speck und Rucola

@ .Tomaten, Mozzar ella, Par maschinken und Rucola
@ .Tomaten, Kase und Gemuse,, Verdura®

@ Calzone — Pizzatasche mit SchinkenO und Pilzen

9€

8€

8€

9€

11

9€

8€



Tomaten, Kase, Zwiebeln und Thunfisch

Garten

Tomaten, M ozzar ella, Salsiccia, Oliven, Artischocken und Pilze

Tomaten, Mozzarella, Rucola und Grana Par migiano

Tomaten und vier ver schiedenen K asesorten

Tomaten,Gorgonzola und Spinat

.Tomaten, Kase, Schinken und Ananas Hawai

.Tomaten, Kase, Spinat und Schafskase

.Tomaten, Kase, SchinkenO und Spiegelei

.Tomaten, Kase, Hahnchenfilet und Knoblauch, schar f

Italienisch Pizza

Pizza Vegetarisch

8€

9€

9€

9€

9€

8€

8€

8€

10
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.Tomaten, Kase, Salami15, SchinkenO, Pilze, Paprika und Peperoni

Champignons

Spinat

.Tomaten, Kase und Schinken

Tomaten und K noblauch

Tomaten, Kase und Pilze

.Tomaten, Kase, Salami15 und Pilze

Tomaten, Kase, Schinken0 und Peper oni

Tomaten, Kase, Schinken0, Salami15 und Pilze

Tomaten, Kase, SchinkenO und Pilze

Tomaten, Kase, Salami15, Pilze und Zwiebeln

.Tomaten, Kase, Salami15. Pilze, Paprika und Zwiebeln

9€

17
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6€

5€

7€

7€

8€

8€

7€

8€

8€



@ Tomaten, Kase, Salami15, Sardellen, Oliven und Zwiebeln
@ Tomaten, Kase, Salami15, SchinkenO, Oliven und Zwiebeln
@ .Tomaten, Kase, Salami15 und Artischocken

@ Tomaten, Kase, Salami15, Pilze und Artischocken

@ .Tomaten, Kase, Salami15, SchinkenO, Pilze und Paprika

@ Tomaten, Kase und Peper oniwur st

Nudelgerichte

.

@ Maccheroni ai Quattro Formaggi

8€

8€

8€

8€

8€

7€

10



Fischgerichte

Fischkroketten

a Gegrillter Thunfisch

M eer esfr ichte

6 Scampi

Schnitzel

‘: Schnitzel

Pizzabr ot

10

10
4€



Vorspeise
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b !

@ Kama

|nsalate

. F;
! i

sl i, .
@ I nsalata mista con Pollo

Antipasti - Vorspeisen

e Carpaccio

M accher oni

. F;
', /

i . . .
@ .Maccheroni La Villetta

Main Course

10

20
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@ Paccheri allo scoglio

Rigatoni

@ Rigatoni ala Chef

Gyrosteller

, )
'\.

.d..f-..
@ Insalata Salmone

Varios

"
y )

@ Nudeln

Insalate e Zuppe

. ;
',

..d.-.ﬁ-
@ Insalata La Villetta

14

10

10



@ Insalata mista
@ Insalata verde
@ Insalata di pomodoro

@ Insalata di pomodoro con tonno e cipolla

Pizza ...noch mehr Baguettes

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h
@ Tomaten, Kase und Salami

Handgemachte Nudeln

"
y )

@ .Tagliatelle con Salmone e Spinaci

Nicht kategorisiert

a

13



Tortelloni ripieni con ricotta e spinaci

Getranke

Hauptkurs

Desserts

13



